
                                 

      

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

                 

     

PREGÃO ELETRÔNICO 
 

               

  

FUNDO DE INFANCIA E ADOLESCENCIA DE LAGES 

                 

     

Nr.:   132/2024 
  

                   

                                    

  

CNPJ: 18.982.039/0001-17 Telefone: (49) 3221-1000 
                

                      

        

   Processo  4/2024 
    

      

Endereço: RUA BENJAMIN CONSTANT., 13 - CENTRO 
      

                      

        

   Data do Processo: 24/09/2024 
    

      

CEP: 88501-900 - Lages 
     

                     

                                

                                     

  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

  

                                 

  

O Secretário de Administração e Fazenda, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, especialmente pela Lei 14.133/2021, Decreto Municipal nº 20.682/2023, Decreto Municipal 21.151/2024 e 
alterações posteriores, resolve: 

  

                                 

  

01 - Adjudicar e Homologar a presente Licitação nestes termos: 
  

                                 

    

a) Processo Nr.: 4/2024 
  

    

b) Licitação Nr.: 132/2024 - PE 
  

    

c) Modalidade: Pregão eletrônico 

  

    

d) Data Homologação: 
 

19/11/2024 
                       

    

e) Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de instalação elétrica 
(incluindo revisão da 
atual situação da rede elétrica, com correção de circuitos subdimensionados, tomadas e 
interruptores 
danificados, bem como, troca da instalação elétrica existente e deslocamento e troca de 
poste de concessionária 
de energia) na obra de ampliação e reforma do Serviço de Acolhimento Institucional de 
Crianças e Adolescentes 
– SAICA I do bairro Guarujá. 

  

           

                                 

   

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:  
 

Marca Unid. Quant. Vlr. Unitário Total do Item 
   

                                 

   

GB ENGENHARIA E PROJETOS LTDA 
                

                                 

   

1 Contratação de Empresa Especializada para Prestação 
de Serviços de Instalação Elétrica (incluindo revisão da 
atual situação da rede elétrica, com correção de circuitos 
subdimensionados, tomadas e interruptores danificados, 
bem como, troca da instalação elétrica existente e 
deslocamento e troca de poste de concessionária de 
energia) na obra de ampliação e reforma do Serviço de 
Acolhimento Institucional de Crianças e Adolescentes – 
SAICA I do bairro Guarujá. 

GB 
ENGENHAR

IA 

SV 1,0000 55.999,99 55.999,99 
   

                        

                          

                                 

                

Total Fornecedor: 55.999,99 
   

                

Total geral: 55.999,99 
   

                                 

      

 

          Lages,19/11/2024  
   

     

          

   

ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS 
 

   

Secretário de Administração e Fazenda 
 

 

 

                                 

                      

Página: 1 
 

/1 
     

 


		2024-11-19T16:32:36-0300
	ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS:01975466926




